建経業第89号
令和３年６月17日
一般社団法人　静岡県建設業協会長　様

静岡県交通基盤部建設業課長

令和３・４年度静岡県建設工事入札参加資格再審査申請受付について

このことについて、下記のとおり実施しますので、貴協会の会員への周知に御協力いただきますようお願いいたします。

　なお、再審査については御希望の方に対し実施するものであり、再審査を申請しない場合でも、現在有効な令和３・４年度静岡県建設工事入札参加資格が消滅することはありません。

記

１　申請方法

　　以下の３つの書類を郵送又は持参により提出してください。

　・再審査申請書

　・令和３・４年度　静岡県建設工事入札参加資格結果通知書の写し

　・新経審結果（令和３年４月施行の新基準による経営規模等評価）通知書の写し

　（新経審申請中の業者に限り、新経審申請書（受付行政庁の受理印必要））の写しでも申請可能ですが、新経審結果通知を受領後直ちに写しを郵送してください）

　　提出先：〒420-8601　静岡県静岡市葵区追手町９番６号　静岡県交通基盤部建設業課指導契約班

　　※申請受付期間内に当課必着としてください。

２　受付期間

　令和３年７月１日（木）～10月20日（水）
３　入札参加資格の有効期間

　　令和３年４月１日～令和５年３月31日までの２年間

４　留意事項

(1)　再認定の申請は、現在認定を受けている業種一括で行ってください。
(2)　等級（土木一式、建築一式、電気、管工事の４業種のみ）については、現行の令和３・４年度静岡県建設工事入札参加資格の基準に基づき格付を行います。

(3)　再審査の結果は、郵送にてお知らせいたします。

担　　当　指導契約班
電話番号　054-221-3059